| CÔNG TY LUẬT TNHH ANSG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

(Về việc không hòa giải ly hôn)

Kính gửi: Tòa án nhân dân………………………………………

Tôi tên là:………………….………… Sinh ngày:………… ……………………………………

CCCD/CMND số:……………..….. cấp ngày…..…….. do……………………………………..

Hộ khẩu thường trú:………………..…………………………………………………. ………...

Địa chỉ:………………………………………………………………………………… …………

Tôi là nguyên đơn/bị đơn trong vụ án ly hôn giữa tôi và vợ/chồng tôi là

………..…..………..….đã được Tòa án…………………………………..… thụ lý theo thông

báo thụ lý số……………………..…..

Ngày…………………….., tôi có nhận được thông báo của Tòa về phiên họp hòa giải ly hôn.

Tuy nhiên tôi không thể tham dự buổi hòa giải vì lý

do……………………..…..……………………..…..……………………..…..……………………

……………………..…..……………………..…..……………………..…..……………………....

Mặc dù vậy, tôi mong muốn được giải quyết việc ly hôn nhanh chóng vì nhận

thấy……………………..…..……………………..…..……………………..…..…………………

…....……………………..…..……………………..…..……………………..…..………………...

Do đó, tôi làm đơn này đề nghị Tòa án nhân dân…………………………..… không tiến hành

hòa giải mà tiếp tục giải quyết vụ việc nhanh chóng nhất.

Xin trân trọng cảm ơn Quý tòa!

 ………….., Ngày…… tháng..… năm 20....

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

https://luatsubaoho.com/phapluat/mau-don-de-nghi-khong-hoa-giai-ly-hon/

       | CÔNG TY LUẬT TNHH ANSG